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POLKA NAROZNA DO
SZAFKI NA NACZYNIA
STOJAK DREWNIANY
BAMBUSOWY 3 POZIOMY

08

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Materiat
Gtebokos$¢ mebla
Szerokos¢ mebla
Wysokos$¢ mebla
Kolor mebla

Liczba pozioméw
Informacje dodatkowe

Montaz

41,39 z
3008232
3008232
8718964117208
8718964117208
3008232

199

drewno

25

25

23

odcienie brazu
3

narozna

meble do samodzielnego
montazu
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Narozna poétka kuchenna,

Narozna pétka bambusowa posiada 3 poziomy. Dzieki pétce w tatwy sposdb zorganizujesz przestrzeh w matej kuchni. Do
umieszczenia w narozniku blatu kuchennego pozwoli zaoszczedzi¢ przestrzen na blacie. Od teraz wszystkie niezbedne
akcesoria kuchenne masz w zasiegu reki. Pétka zostata wykonana z drewna bambusowego.

Cechy produktu:
e 3 poziomy
e stabilna konstrukcja
* pozwala zaoszczedzi¢ i dobrze zorganizowad przestrzen na blacie kuchennym
e tatwa w montazu
¢ solidne wykonanie z drewna bambusowego
Poziom na dole jest bez pétki (samo obramowanie).

Stojak do samodzielnego montazu.

Drewno bambusowe z certyfikatem FSC® - drewno pozyskiwane w sposéb zréwnowazony.
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